
1.1. Zhotovitel:

Evidenční číslo:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 01-2021-030

I. - SMLUVNÍ STRANY

Obchodní jméno: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta: Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava

Jednající: doc. lng. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, Ostrava - Poruba, 708 33

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: 127089559/0300

ID datové schránky: d3kj88v

Obiednatel:

Obchodní jméno: SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o. Liberec

Zastoupen: _jednatelé

Sídlo: U Besedy 414/8, 460 07 Liberec 3

IČO: 18381481

DIČ: CZlS381481

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

ČSOB Liberec, č. ú. 5452313/0300

Zx8x79x

Předmětem Dodatku č. l Smlouvy o dílo č. 01-2021-030 je prodloužení termínu předání díla objednateli a

to do 12. 4. 2021.

Protože došlo k rozšíření a zpřísnění opatření (s ohledem na situaci spojenou s covid—19), tak smluvní strany

obnovilyjednání o právech a povinnostech vyplývajících ze smlouvy, které byly dotčeny rozšířením a zpřísněním

opatření, a poskytly si navzájem součinnost tak, aby došlo k naplnění cílů a záměrů, které vedly k uzavření této

smlouvy.

Rozšíření a zpřísnění opatření bylo takové povahy, že jedna ze smluvních stran měla na základě zpřísnění

opatření obtíže s plněním dle této smlouvy. Strana-Zhotovitel byla schopna plnit pouze částečně a nikoliv řádně

a, tak druhá ze smluvních stran (Objednatel), dala souhlas s prodloužením termínu pro plnění dle této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se nejedná o zneužití tohoto stavu, považují rozšíření a zpřísnění opatření za

podstatnou změnu okolností.

J 7', . . ? „ ,

V OSÍMVČ dne: „.“/j— ') - ť ) 1/ V L1berc1 dne: /'// _.Í'. . *

    doc. Ing. J doc. Ing. Arch. Jiří Buček

děkan

 

Za zhotovitele

  


